

دیدارهای مقام معظم رهبری با مقامات شرکت کننده در تحلیف پزشکيان امروز بلندترین پرچم اسلام در دستان مردم غزه است

تمامیت ارضی ارمنستان تاکید کردند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران مسیر زنگرور را به ضرر ارمنستان می‌داند و همچنان بر این موضع خود ایستادگی دارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه بیگانگان نباید برای روابط کشورها با همسایگان خود محدودیت ایجاد کنند، افزودند: آن چیزی که امنیت و صلاح کشورها را تامین می‌کند، انکاء به خود و نزدیکان خود است و اقدامات برخی‌ها که از راه دور می‌آیند و در امور دیگر کشورها دخالت می‌کنند به ضرر آنها تمام می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به ارتباطات خوب مردم ایران با ارمنه کشور، خاطرنشان کردند: ارمنه ایران در دوران جنگ تحمیلی نقش‌آفرینی زیادی داشتند و من شخصاً تاکنون به منازل تعداد زیادی از ارمنه رفته‌ام.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای احترام به حضرت مسیح(ع) را یک موضوع مسلم و قطعی میان مسلمانان دانستند و گفتند: این اهانت‌هایی که به بزرگان ادیان الهی از جمله حضرت مسیح(ع) می‌شود از نظر ما محکوم است.

در این دیدار که محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت، نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان با ابراز خرسندی از روابط رو به گسترش دو کشور، گفتگوهایی خود با آقای پزشکيان رئیس جمهور را سازنده و مثبت خواند و گفت: ارمنستان بارها اعلام کرده است که هیچ مسیر فرامنطقه‌ای را در داخل کشور خود نمی‌پذیرد.

پاشینیان روابط ایران و ارمنستان را راهبردی خواند و از گسترش روابط دو کشور و متنوع شدن آن ابراز خرسندی و استمرار این روند را مهم ارزیابی کرد.



ایستادگی ایران بر موضع خود: مسیر زنگرور به ضرر ارمنستان است

همچنین حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی روز سه‌شنبه در دیدار نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان و هیأت همراه، سیاست قطعی و ثابت جمهوری اسلامی ایران را گسترش روابط با همسایگان به‌ویژه ارمنستان دانستند و تاکید کردند: ما جدا معتقد به توسعه روابط با ارمنستان هستیم و همکاری‌ها میان دو کشور بر اساس منافع تعریف شده و بدون در نظر گرفتن سیاست‌های دیگران، با قوت ادامه خواهد داشت.

رهبر انقلاب اسلامی ضمن تشکر از حضور آقای پاشینیان در مراسم تحلیف پزشکيان رئیس جمهور و همچنین مراسم تشییع شهید رئیسی، بر حفظ

احساس افتخار کردیم. رئیس دفتر سیاسی حماس با تشریح آخرین وضعیت میدانی و سیاسی در غزه و کرانه باختری، گفت: دیروز سیمین روز جنگ غزه بود و اکنون به مرحله‌ای حساس و تاریخی رسیده‌ایم که مردم فلسطین و نیروهای مقاومت باید قهرمانی و پیروزی خود را تثبیت کنند. در این دیدار همچنین زید النخاله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین با تبریک انتخاب آقای پزشکيان رئیس جمهور جدید و تجلیل از مواضع وی در حمایت از فلسطین و مقاومت گفت: حضور مشترک نمایندگان از وحدت نیروهای مقاومت در فلسطین و در میان حماس و جهاد اسلامی در دیدار امروز نشانه نمادین از وحدت نیروهای مقاومت در فلسطین است و به برکت این وحدت، هماهنگی و همکاری در میان جبهه مقاومت در منطقه نیز در بهترین حالت خود است.

رهبر انقلاب گفتند: عامل اصلی عظمت و شکوه مقاومت، مردم غزه و ساکنان ساحل غربی هستند و امیدواریم ملت فلسطین و نیروهای مقاومت مشمول کمک و حمایت و بشارت‌های الهی باشند.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از روز سه‌شنبه در دیدار اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و زید النخاله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین، با تجلیل از ایستادگی و مقاومت کم‌نظیر مردم مظلوم غزه، تاکید کردند: امروز بلندترین پرچم اسلام در دست ملت فلسطین و مردم غزه است و به برکت این مقاومت زمینه ترویج بیش از پیش اسلام فراهم آمده است.

رهبر انقلاب اسلامی یک از دغدغه‌های همیشگی متفکرین اسلامی را چگونگی ترویج اسلام و ارائه یک الگو از جامعه اسلامی برشمردند و افزودند: گرایش روزافزون به اسلام در مقطع فعلی نشان دهنده عظمت ایستادگی ملت فلسطین و مردم غزه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: عامل اصلی عظمت و شکوه مقاومت، مردم غزه و ساکنان ساحل غربی هستند و امیدواریم ملت فلسطین و نیروهای مقاومت مشمول کمک و حمایت و بشارت‌های الهی باشند. در این دیدار اسماعیل هنیه با تبریک انتخاب رئیس جمهور جدید ایران، برگزاری انتخابات اخیر را جلوه‌ای از مردم‌سالاری بر مبنای تفکر اسلامی دانست و با اشاره به دیدار خود با پزشکيان گفت: ما در این دیدار بار دیگر شاهد مواضع خوب و مستحکم جمهوری اسلامی ایران در قبال موضوع فلسطین و جریان مقاومت بودیم و از این مواضع

دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس با رئیس جمهور

پزشکيان: مقاومت جانانه مردم فلسطین مایه افتخار و مباهات است



جانانه مردم و مجاهدان فلسطینی مایه افتخار و مباهات بوده و یقین داریم که این مقاومت به پیروزی نهایی مردم و آزادی سرزمین فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی ختم خواهد شد.

نیز در این دیدار ضمن تبریک کسب اعتماد مردم ایران از سوی دکتر پزشکيان، پاسخ وی به پیام تبریک خود و مواضع وی در حمایت از حقوق ملت فلسطین را مایه دلگرمی و افتخار مردم فلسطین و غزه دانست و گفت: امروز مقاومت فلسطین خط مقدم ایستادگی در برابر زیاده‌خواهی نظام سلطه است و از همین رو دشمن تلاش دارد این خط مقدم را بشکند تا بتواند با به زانو درآوردن مقاومت منطقه را با سیاست‌های دلخواه خود اداره کند و اینجاست که مشخص می‌شود راهبردی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مقاومت و مقابله با نفوذ مستکبرین و نماینده آنها در منطقه یعنی رژیم صهیونیستی چقدر مهم است.

رئیس دفتر سیاسی حماس یکی از نتایج عملیات طوفان الاقصی را ایجاد اطمینان بیشتر نسبت به قطعیت زوال رژیم صهیونیستی دانست و گفت: در جریان عملیات وعده صادق پیش از ۲۰ کشور سعی کردند چتر حمایتی

رئیس جمهور گفت: در مقابل جنایات سنگ‌دلانه صهیونیست‌ها، مقاومت جانانه مردم و مجاهدان فلسطینی مایه افتخار و مباهات بوده و یقین داریم که این مقاومت به پیروزی نهایی مردم و آزادی سرزمین فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی ختم خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکيان روز سه‌شنبه در دیدار آقای «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس که به منظور شرکت در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ایران سفر کرده است، با اشاره به اینکه آرمان آزادی فلسطین نه فقط پس از انقلاب اسلامی، که قبل از آن نیز دغدغه مردم ایران بوده است، تصریح کرد: مردم ایران همواره از جنایات و تجاوزگری رژیم صهیونیستی نفرت داشته و از حقوق مردم مظلوم فلسطین حمایت کرده و پس از این نیز این حمایت را با قوت و قدرت بیشتر ادامه خواهند داد.

رئیس جمهور با بیان اینکه قساوت صهیونیست‌ها در جنایاتی که در غزه مرتکب می‌شوند فارغ از دین و مذهب، باعث انزجار و بی‌زاری همه انسان‌های آزاده است، افزود: در مقابل این جنایات سنگ‌دلانه مقاومت

خبر

در دیدار نخست‌وزیر گرجستان

پزشکيان: توسعه روابط ایران و گرجستان معادله برد-برد برای کل منطقه است

رئیس جمهوری توسعه روابط ایران و گرجستان را معادله‌ای برد-برد، نه فقط برای تهران و تقلیس بلکه برای کل منطقه دانست و گفت: ایران نیز همچون گرجستان مصمم است در زمینه‌های مورد علاقه طرفین برای فعال کردن ظرفیت‌های متنوع، همکاری‌های متقابل را در جهت رفاه و توسعه ملت‌های دو طرف کشور گسترش دهد.



به گزارش ایسنا، مسعود پزشکيان در دیدار «یراکلی کوباخیدزه» نخست‌وزیر گرجستان که برای شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده است، این حضور را گواهی بر مناسبات مستحکم دو کشور و اراده قوی ایران و گرجستان برای تقویت روابط و همکاری‌ها دانست و گفت: تقویت تعاملات و مناسبات با کشورهای همسایه و منطقه اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و دولت چهاردهم است. رئیس جمهور توسعه روابط دو کشور را معادله‌ای برد-برد، نه فقط برای تهران و تقلیس بلکه برای کل منطقه دانست و افزود: ایران نیز همچون گرجستان مصمم است در زمینه‌های مورد علاقه طرفین برای فعال کردن ظرفیت‌های متنوع، همکاری‌های متقابل را در جهت رفاه و توسعه ملت‌های دو طرف کشور گسترش دهد. «یراکلی کوباخیدزه» نخست‌وزیر گرجستان نیز در این دیدار با تبریک دوباره انتخاب پزشکيان از سوی مردم و آرزوی موفقیت برای وی در مسیر توسعه و پیشرفت ایران، دولت متبوعش را متعهد به همکاری با جمهوری اسلامی ایران برای تعمیق و تقویت روابط دانست و اظهار داشت: ایران نقش مهم و سازنده‌ای در منطقه ایفا می‌کند و بسیار خرسندیم که فضای دوستانه‌ای بر روابط دو کشور حاکم است. نخست‌وزیر گرجستان با بیان اینکه هر دو کشور انگیزه بالایی برای تقویت تعاملات با یکدیگر دارند، بر اهمیت گسترش همکاری‌های اقتصادی در راستای تحکیم بیش از پیش روابط سیاسی تاکید کرد و گفت: خوشحالیم که روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف رو به جلو بوده و تعاملات مردمی و همکاری بخش‌های خصوصی ایران و گرجستان نیز به شکل روزافزون در حال ارتقاقت.

قالبیاف: با نمایندگان ۲۲ کشور در حاشیه مراسم تحلیف دیدار خواهم داشت

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در مراسم تحلیف ریاست جمهوری میزبان نمایندگان ۸۶ کشور دنیا خواهم بود گفت که در حاشیه مراسم تحلیف با نمایندگان ۲۲ کشور ملاقات دو جانبه خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، محمدباقر قالبیاف در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «امروز در مراسم تحلیف ریاست جمهوری، میزبان نمایندگان ۸۶ کشور دنیا خواهم بود. در حاشیه این مراسم نیز با نمایندگان ۲۲ کشور ملاقات دو جانبه خواهم داشت؛ با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب، از ظرفیت‌های دیپلماتیک مجلس برای تامین منافع کشور عزیزمان فعلاً تر استفاده خواهم کرد.» ساعت ۱۶ امروز مراسم تحلیف مسعود پزشکيان رئیس جمهور در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

دستور فوری پزشکيان:

انتصابات ۲۵ روز آخر دولت سیزدهم معلق شد

قیمت‌های جدید ایران خودرو و سایپا و خودروهای مونتاژی باطل شد
یک عضو کارگروه تعیین وزیر نفت دولت چهاردهم مدعی شد: به دستور رئیس جمهور تمام مصوبات ۲۵ روز گذشته دولت معلق شد و تمام انتصابات و استخدامی‌های این مدت باطل اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، بر اساس آنچه مهر نوشته است، بنا بر ادعای یکی از اعضای کارگروه تعیین وزارت نفت دولت چهاردهم، به دستور رئیس جمهور تمام مصوبات ۲۵ روز گذشته دولت معلق شد و تمام انتصابات و استخدامی‌های این مدت باطل اعلام شد. تمام قیمت‌های جدید ایران خودرو و سایپا و خودروهای مونتاژی باطل شد.

استقامت اول

رئیس جمهور منتخب ملت ایران از فردای ۱۵ تیر ماه ۱۴۰۳ که پیکر روزیانت های چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شد، روزهای دشواری را می‌گذراند اما به هر میزان که تاکید بر تعیین کابینه از طریق مجاری و مکانیسم تعیین شده خود دارد با فشار سهم خواهان و رادیکال‌ها روبروست. اصولگرای اصلاح طلب و رئیس جمهور منتخب امروز با رادیکال‌هایی مواجه شده که تمایز نیست داشته و می‌کوشند رنگی از جنس تکنوکرات‌ها، بوروکرات‌ها و تحول خواهان به دولت چهاردهم دهند و متأسفانه فشار رادیکال‌ها هر چه بیشتر شده اما، هزار ماشالله استقامت پزشکيان نیز سخت تر شده است.

این روزها رئیس جمهور منتخب از وضعیت به وجود آمده درباره مشاوره جهت انتخاب ترکیب کابینه ناراضی است، آنجا که می‌گوید: انتخاب مسئولان به یک معضل تبدیل شده است، ما شعار انتخاب برتر داده ایم و به همه می‌گوییم کمک کنید اما آدم‌های خودشان را معرفی می‌کنند و نمی‌دانم باید چه کنیم.

مسعود پزشکيان با تاکید بر اینکه باید کابینه وفاق ملی تشکیل دهیم تاکید دارد: باید کاری کنیم وفاقی که از آن حرف می‌زدیم و شعار اینکه کشور با یک گروه و جناح اداره نمی‌شود را محقق کرده و پای بند شویم که نکند یک گروه و دسته و جناح شویم.

او اضافه می‌کند: باید کابینه‌ای تشکیل دهیم که افراد باتجربه، باعلم و صادق در آن باشند و کابینه‌ای تشکیل دهیم تا به سمت سیاست‌هایی که رهبری تعیین کرده اند، حرکت کنیم، یعنی هر کس بخواهد در دولت مسئول شود یک اصل را با آنها توافق می‌کنیم که اگر خلاف آن باشد قبول نمی‌کنیم و آن رضایت مردم است زیرا اگر در ادارای کسی به اسم ما می‌خواهد خدمت کند باید مردم را راضی کند؛ به طور حتم رضایت مردم شاخص مدیریت ماست.

استقامت دوم

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس معتقد است: رای اعتماد

اهمیت حساسیت در ترکیب کابینه چهاردهم و ایستادگی رئیس جمهور مقابل سهم خواهان زیر ذره بین "عصر آزادی"

استقامت مسعود

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

در روزهایی که پرزیدنت مسعود پزشکيان و اعضای شورای راهبردی، مشغول بررسی و انتخاب کابینه چهاردهم بودند فشارها برای گرفتن سهم از دولت جدید افزایش یافته و به یک مشکل جدی پیش روی آنان تبدیل گشت اما اکنون که مسئولیت شورای راهبردی به اتمام رسیده، گویا شخص رئیس جمهور منتخب، نظر نهایی را در انتخاب کابینه اعمال خواهد کرد تا در دو هفته فرصت مقرر، این امر مهم به حفظ منافع مردم ختم گردد.

در بین فعالان سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، هنری و رسانه‌ای یک نوع نگرانی همراه با امید درباره انتخاب اعضای هیئت دولت چهاردهم وجود دارد زیرا با توجه به وعده‌های پرزیدنت پزشکيان، امیدها بر این اساس است که یک دولت متخصص تشکیل شود اما



بررسی کابینه رعایت می‌کنیم. علیرضا منادی افزود: فرآیند بررسی کابینه چهاردهم باید به صورت سریع و دقیق پیش

به کابینه جدید دولت باید با رعایت کامل اصول مجلس و توجه به توصیه‌های رهبر انقلاب انجام شود و ما اصول رهبری را در



نگرانی‌ها حاکی از آن است که سهم خواهی و عدم شفافیت، این هدف را تحت تاثیر قرار داده و مبادا که چهره‌های برآمده از سایه، وضعیت اسفناک و دشوار سابق را تکرار نمایند.

در حقیقت، مسعود پزشکيان اکنون امتحان مهمی را باید از سر بگذرانند و آن انتخاب اعضای کابینه چهاردهم است که دو هفته آینده، آنها را به مجلس معرفی کرده و از خانه ملت رای اعتماد بگیرد؛ به شرطی که تندروها و افراطی‌ها ساز ناسازگاری را کوک نکرده و به فکر منافع مردمی باشند که توسعه آنها بر کرسی بهارستان تکیه زده اند اما اگر در مسیر خلاف جهت ملت حرکت می‌کنند...

رای دهندگان به پرزیدنت مسعود پزشکيان برای زیستی و اهتمام جدی بزرگمرد آذربایجان بر مبارزه با زالوصفت ها و وفای به عهد او حساب ویژه‌ای باز کرده اند

رود تا دولت بتواند هرچه زودتر کار خود را آغاز کند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در

مردم همکاری کنند. وی اظهار کرد: امیدواریم با تشکیل سریع کابینه و شروع به کار دولت جدید، شاهد تحولات مثبت و پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه‌های مختلف کشور باشیم و این همکاری و همدلی می‌تواند به آینده‌ای روشن تر برای ایران منجر شود.

استقامت آخر

یادمان ترفته که در دولت سیزدهم، برخی وزرا مهره‌های مرتبط با س.ج و برخی دیگر، از حلقه یک دانشگاه خاص بودند، لذا شنیده‌ها درباره نحوه تشکیل دولت چهاردهم این است که راهبران آن قصد دارند یک دولت متخصص و شایسته سالار با تاکید بر وفاق ملی تشکیل دهند و شیوه قبل را منسوخ کنند و سنجه‌ها و شاخص‌های مورد نظر دولت چهاردهم تاکنون مشخص شده و از قصد مسعود پزشکيان برای به کارگیری اقوام، اقلیت‌ها و زنان متخصص خبر می‌دهد تا روندی که دولت سیزدهم در استفاده از افراد بدون تخصص و صرفاً با یک عنوان خاص را بر سر کار آورده بود را باطل نماید. به اعتقاد کارشناسان، تنها راه خروج کشور از بحران اقتصادی و سیاه چاله‌های فساد فعلی و غلبه بر ائتلاف غالب ضدمناف مردم، مشارکت ظرفیت‌های داخلی و اجرای یک برنامه دقیق و باکیفیت توسعه است.

در حقیقت، کارشناسان سیاسی خطاب به نهمین منتخب کشور تاکید دارند که تنها با مشارکت همه جانبه است که معجزه مشارکت مردم و معجزه شکست تحریم کنندگان را همگان شاهد خواهند بود لذا دانشگاه‌های کشور در انتظارند شاهد قطع دست مافیاهای قدرت و ثروت باشند تا به کمک شما آمده و همه ایثارهای گذشته خود را به میدان آورند.

بدین ترتیب باید گفت مسعود تورک ایران ناشنا با ذات و کنش رادیکال‌ها نیست، نیروهایی که اگر دیروز خود را احیاگر می‌خواندند، حال از تجدیدنظر می‌گویند؛ از تغییرات بنیادین و میل به غربی‌سازی حکمرانی و غیره اما پزشکيان داستان و نیت این سهم خواهان زالو صفت را تا آخر خوانده است.